



**«شهbaz شریف» نامزد ائتلافی برای نخست‌وزیری پاکستان**
شهbaz شریف، نخست‌وزیر سابق پاکستان، نامزد بعدی نخست‌وزیری این کشور برای رهبری ائتلاف جدید تشکیل شده بین احزاب مختلف خواهد بود. این در حالی است که انتخابات پارلمانی پنجشنبه گذشته باز هم منجر به تشکیل پارلمان معلق شده است.



**مقاومت لبنان روز گذشته در حمله‌ای بی‌سابقه پایگاه‌های رژیم صهیونیستی در شهر صدف را هدف قرار داد**

# ضربه کاری نصرالله

**لیبر من: کابینه جنگ تسلیم حزب‌الله شده و جبهه شمال را از دست داده است**

## [ «الماس» حزب‌الله بلای جان اسرائیل ]



دنیا و اسپایک اسرائیلی طراحی و تولید شده است. بر اساس اطلاعاتی که برخی منابع غربی منتشر کرده‌اند احتمالاً موشک اسپایک در یکی از درگیری‌های اسرائیل با حزب‌الله توسط این گروه به غنیمت گرفته شده و از آن طریق برای مهندسی معکوس به ایران رسیده است. اسپایک یک موشک هواپز تاب دارای موتور راکتی سوخت جامد و بال‌های بازشونده از داخل بدنه به سبک و سیاق موشک‌های ضدزره تاو و نمونه‌های الگوبرداری شده از آن است. این موشک از جست‌وجوگر تصویری حرارتی و اپتیکی به عنوان سامانه هدایت خود بهره می‌برد.

شمال را از دست داده است.

در همین راستا، «متیّه اشتر موشه داوودیچ»، رئیس شورای منطقه‌ای گفت: «ما در ملک حزب‌الله زندگی می‌کنیم. ما در پادشاهی نصرالله زندگی می‌کنیم». بر این اساس، قرار است کابینه جنگ رژیم صهیونیستی چگونگی واکنش به حمله به شهر صدف را بررسی کند. «ینتاز بن گویر» وزیر امنیت قومی رژیم صهیونیستی نیز از بنیامین نتانیاهوخواست نشستی فوری در این باره برگزار کند. وی گفت این موشک‌ها حملات پراکنده نیست، بلکه یک جنگ واقعی است. بن گویر ادامه داد: زمان آن فرا رسیده است تا از فرقیه‌ای که در حال حاضر در شمال با لبنان وجود دارد، دست برداریم.

در همین حال منابع لبنانی اعلام کردند ارتش رژیم صهیونیستی مناطقی را در اطراف شهرک «اللبونه» هدف قرار داده است. شبکه الجزیره همچنین از به صدا در آمدن اژیر خطر در منطقه المناره در الجلیل علیا خبر داد. شبکه‌المیادین هم گزارش داد در ایسن حمله یک موضع نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در اطراف شهرک المناره هدف قرار گرفت. منابع رسانه‌ای صهیونیست نیز اذعان کردند بیشتر موشک‌های شلیک‌شده از لبنان به پایگاه‌های نظامی در حومه شهر صدف هم اصابت کرده است. رسانه‌های عبری گزارش دادند یک خانه هم در صدف هدف اصابت موشک قرار گرفته است. این رسانه‌ها همچنین از به صدا در آمدن چندباره اژیرهای خطر در شمال فلسطین اشغالی خبر دادند. در مقابل ارتش رژیم صهیونیستی نیز حملاتی توپخانه‌ای به اطراف شهرک «مروحین» و «هلیر حرفا» در جنوب لبنان انجام داد. برخی منابع نیز اعلام کردند ده‌ها موشک از خاک لبنان به سمت سرزمین‌های اشغالی پرتاب شده است. برخی منابع رسانه‌ای

**گروه بین‌الملل:** حمله موشکی روز گذشته حزب‌الله لبنان به شهر «صدف» که در ۵۰ کیلومتری مرزهای شمالی فلسطین اشغالی قرار دارد، معادله جدیدی را در نبردها بین رژیم صهیونیستی و لبنان ایجاد کرد؛ معادله‌ای که حجم بارزاندگی مقاومت لبنان برای پایان جنگ در غزه را نشان می‌دهد و «نه» بزرگی به طرح‌های آمریکا و فرانسه برای پایان درگیری‌ها در مرزهای شمال فلسطین اشغالی است.

سختگوی اورژانس و امدادرسانی رژیم صهیونیستی روز گذشته در این‌باره گزارش داد در پی حملات موشکی به صدف و اطراف آن یک نظامی زن کشته و ۸ صهیونیست دیگر زخمی شده و به بیمارستان منتقل شدند. در این باره منابع کشته شدن یک صهیونیست را تایید کرده و از کشف جسد وی در یکی از مواضع هدف قرار گرفته شده خبر دادند. در این راستا بیمارستان «ژیو» در صدف تأکید کرد: ۸ مجروح به مرکز پزشکی منتقل شدند که حال یکی از آنها وخیم است.

شبکه ۱۴ رژیم صهیونیستی هم خبر داد در این حمله حدود ۱۰ موشک شلیک شد و چند موضع نظامی رژیم اشغالگر هدف قرار گرفت. شبکه الجزیره نیز در این باره گزارش داد اژیرهای خطر در چند شهر و شهرک از جمله شهر «صدف» در الجلیل علیا و «طوعا» در الجلیل غربی به صدا در آمده است.

شهراد رفد مد در این باره اعلام کرد: موشک‌ها به داخل شهر اصابت نکرده، بلکه پایگاه‌های اطراف صدف را هدف قرار داده‌اند. وی افزود: پایگاه‌های نظامی ارتش اشغالگر در صدف متحمل خسارات بسیاری شدند. این در حالی است که برخی منابع رسانه‌ای صهیونیستی گفتند ۳ موشک به صدف برخورد کرده است. سختگوی ارتش اشغالگر نیز گفت: پایگاه فرماندهی شمال در ارتش در معرض حملات موشکی قرار گرفت. منابع رسانه‌ای صهیونیستی نیز گزارش دادند حزب‌الله لبنان در این حمله از موشک‌های نقطه‌زن استفاده کرده و سامانه‌های گنبد آهنین در رهگیری آنها ناکام ماندند.

رسانه‌های عبری حمله دیروز حزب‌الله را «بی‌سابقه» توصیف کردند. رسانه‌های عبری به نقل از منابع پزشکی گزارش دادند: نمی‌توانیم تعداد موشک‌های شلیک‌شده و آمانکی را که هدف قرار گرفته شده دقیق اعلام کنیم. این منابع اذعان کردند: پاسخ نصرالله به ابتکار عمل‌ها و میانجی‌گری‌ها در حد صحبت‌هایش در روز گذشته نماند، بلکه او در عمل نیز پاسخ داد.

رئیس شورای شهرک‌سازی در شمال سرزمین‌های اشغالی نیز حملات موشکی حزب‌الله را به بارش باران بر سر صهیونیست‌ها تشبیه کرد. این رسانه‌ها در این باره گزارش دادند: آنچه در صدف رخ داد از زمان شروع جنگ بی‌سابقه بود و شلیک موشک به سمت منطقه‌ای نسبتاً دور از مرزها، یک رویداد استثنایی است.

«آویگدور لیبرمن»، رئیس حزب «یسرائیل بیتنا» نیز در انتقاد از عملکرد کابینه جنگ در جبهه شمال سرزمین‌های اشغالی گفت: امروز خط قرمز به برافراشتن پرچم سفید به نشانه تسلیم تقلیل یافته است. کابینه جنگ تسلیم حزب‌الله شده و جبهه

پنجشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۲
وطن‌امروز | شماره ۳۹۷۸
**بین‌الملل**

### دور دنیا

### سفر اردوغان به قاهره بعد از ۱۲ سال

رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه دیروز وارد فرودگاه قاهره شد و مورد استقبال «عبدالفتاح السیسی» همتای مصری خود قرار گرفت. این نخستین سفر اردوغان به مصر پس از سنال ۲۰۱۲ است؛ زمانی که «محمد مرسی» رئیس‌جمهور فقید مصر در طول عمر کوتاه یک ساله دولت خود هنوز بر سر کار بود. توسعه روابط اقتصادی آنکارا و قاهره و همچنین موضوع جنگ غزه اصلی‌ترین اهداف سفر اردوغان به مصر عنوان شده است. ۲ رئیس‌جمهور همچنین در یک کنفرانس مشترک خبری حضور یافته و به شکل رسمی به یک دهه تنش در روابط میان خود پایان دادند؛ تنشی که با کودتای سیسی علیه مرسی در سال ۲۰۱۳ آغاز شد و در برهه‌هایی نیز به اوج خود رسید.

### تجاوز آمریکا و انگلیس

### به «رأس عیسی» در الحدیده یمن

رسانه‌های یمنی از تجاوز آمریکا و انگلیس به منطقه «رأس عیسی» در الصلیف واقع در شمال غربی شهر الحدیده خبر دادند. المسیره - از گان رسمی انصارالله یمن - با اعلام این خبر به جزئیات بیشتر این خبر و نیز خسارات احتمالی این حمله اشاره‌ای نکرد. آمریکا و انگلیس عصر سه‌شنبه منطقه «التحیتا» در استان الحدیده یمن را هم هدف حمله خود قرار داده بودند. استان‌های صعه، الحدیده، بیضا و صنعا اخیراً بارها به بهانه حفاظت از امنیت کشتیرانی در دریای سرخ، هدف حملات مشترک آمریکا و انگلیس قرار گرفتند؛ با این حال ارتش یمن در واکنش به این حملات، دست به عملیات تلافی‌جویانه علیه متجاوزان زد و تأکید کرد توقف حملاتش منوط به توقف جنگ علیه غزه است.

### ایران از سوییس توضیح خواست

پس از انتشار خبر کشته شدن یک تبعه ایرانی توسط پلیس سوییس، ایران خواستار توضیح رسمی دولت این کشور شد. به گزارش ایسنا، در پی انتشار خبری مبنی بر کشته شدن یکی از اتباع ایرانی توسط پلیس سوییس، مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه در دیدار با سفیر سوییس، خواستار توضیح رسمی دولت این کشور در این باره شد. بر اساس اعلام وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی مدیرکل کنسولی وزارت امور خارجه ایران ضرورت التزام تمام دولت‌ها از جمله دولت سوییس به رعایت حقوق شهروندان ایرانی را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: «از دولت سوییس انتظار داریم اطلاعات دقیقی در این رابطه به جمهوری اسلامی ایران ارائه کند». سفیر سوییس اظهار داشت موضوع را از دولت متبوع خود پیگیری و نتیجه آن را اعلام خواهد کرد.

### صنعا: تعداد کشتی‌های اسرائیلی

### در دریای سرخ صفر است

سختگوی دولت صنعا دیروز اعلام کرد آمریکا و انگلیس دریای سرخ را نظامی کرده و ناوگان بین‌المللی را برای حفاظت از کشتیرانی صهیونیست‌ها تهدید می‌کنند. به گزارش ایسنا، ضعیف‌الله الشامی اظهار کرد: مجموع بمباران‌ها و حملات موشکی آمریکایی و انگلیسی به یمن - شامل ۴۰۳ حمله رسیده که ۲۰۳ حمله هوایی را دربر می‌گیرد - به شرکت‌های نفتی و مراکز اقتصادی یمن ورود ۹۹ تانکر و اجناس آمریکایی و شرکت‌های حامی رژیم جنایتکار صهیونیست را ممنوع کرد. به گزارش شبکه المسیره، الشامی اظهار داشت: وزارت صنعت و تجارت ۳۵۴ نمایندگی را حذف، ۱۲ شرکت و ۲۳ شعبه شرکت‌ها و دفترها را تعطیل و ۳۲۲۷ علامت و برند تجاری آمریکایی و صهیونیستی را لغو کرد. وی ادامه داد: در حال آماده‌سازی پیش‌نویس قانونی برای فهرست نهاده‌ا و کشورهای متخاصم با جمهوری یمن هستیم.

### نیکی هیلی:

### بایدن برود به نفع آمریکاست

نیکی هیلی گفته فکر می‌کند به نفع آمریکا و حزب دموکرات است که بایدن استعفا کند. به گزارش ایسنا، نیکی هیلی، کاندیدای ریاست‌جمهوری آمریکا از حزب جمهوری‌خواه در مصاحبه با شبکه خبری فاکسنیوز گفت جو بایدن، رئیس‌جمهوری از سمتش کناره‌گیری کند. وی در پاسخ به اینکه آیا باور دارد بایدن باید استعفا کند، گفت: بله! همین‌طور است. فکر می‌کنم حزب دموکرات هم همین نظر را دارد. به نظرم به نفع حزب و کشور است که او کناره‌گیری کند. هیلی ادامه داد: از همان اول گفتم و باز هم اعلام می‌کنم حزبی که از شر این کاندیدای ۸۲ ساله خلاص شود، حزبی خواهد بود که پیروز می‌شود.

### الهندی:

### میدان حرف آخر را می‌زند

محمد الهندی از رهبران جنبش جهاد اسلامی فلسطین در مصاحبه با شبکه خبری المیادین با اشاره به تهدیدات رژیم صهیونیستی برای حمله به رفح در جنوب نوار غزه تأکید کرد: تهدید در تجاوز به رفح، اگر با رد قاطع قاهره مواجه نشود، «عواقب وخیمی» به همراه خواهد داشت. وی نقش مصر را مثبت ارزیابی کرد و افزود: مواضع قاهره در صورت مخالفت واقعی، مانع طمع‌ورزی و جاه‌طلبی صهیونیست‌ها خواهد شد. الهندی تأکید کرد: عرب‌ها به هر شیوه و طریقی که شده از قاهره حمایت می‌کنند اما متاسفانه ابزارهای فشاری که در اختیار دارند ناکارآمد است.

این رهبر برجسته جهاد اسلامی فلسطین با بیان اینکه رژیم صهیونیستی بعد از عملیات ۷ اکتبر دیگر وزن و جایگاه چندانی ندارد، گفت: وزن استراتژیک اسرائیل و اهمیت خود را از دست داده است و قاهره و کشورهای منطقه باید این را درک کنند. الهندی وی به طرح‌های رژیم صهیونیستی برای گذرگاه رفح اشاره کرد و گفت: اسرائیل می‌خواهد گذرگاه رفح را به کنترل خود درآورد، بویژه که تمام کمک‌هایی که وارد غزه می‌شود در گذرگاه کرم ابوسالم بازرسی می‌شود.

عبری از کشته و زخمی شدن چند صهیونیست در این حمله خبر دادند. حزب‌الله لبنان سه‌شنبه حملات شدیدی را به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی انجام داد. بعد از این حمله اسرائیلی‌ها از روز گذشته حملات شدیدی را علیه مردم لبنان در جنوب آغاز کردند که در نوع خود از جنگ ۳۳ روزه به این طرف بی‌سابقه است. شبکه المیادین در این باره گزارش داد که ارتش رژیم صهیونیستی اطراف شهرک «کفردوین»، «عدشیت»، «الصوانه» و «الشهابیه» در جنوب لبنان را هدف حملات خود قرار داد. طبق این گزارش، جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی همچنین منطقه «وادی‌غزه» در جنوب لبنان را هدف قرار دادند. منابع رسانه‌ای از شهادت و مجروح شدن ۴ غیرنظامی لبنانی از جمله یک مادر و ۲ فرزند او در این حملات خبر داده‌اند، همچنین جنگنده‌های رژیم صهیونیستی منطقه جبل الریحان در نزدیکی مناطق مرزی جنوب لبنان را هدف حمله قرار دادند. جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به عدشیت در منطقه نبطیه در جنوب لبنان هم حمله کردند و خسارات زیادی برجا گذاشتند.

## بایدن - ترامپ؛ انتخاب بین بدتر و بدترا!



نکرد. بی‌دلیل نبود که ساکنان بسیاری از نقاط آمریکا در سال ۲۰۲۰ میلادی تصمیم به تغییر الگوی رای‌دهی خود گرفته و به امید گذار به روزگاری بهتر به بایدن و دموکرات‌ها رای دادند!

انکون شهروندان آمریکایی باید میان یک «هیروتی ناتوان» و یک «لمپن تروریست» دست به انتخاب بزنند، یعنی انتخابی میان «بدتر و بدتر»! در اینجا حتی گزینه بد هم وجود ندارد. دوگانه ایجادشده، منبعث از ساختار قدرت در آمریکا و اراده پشت پرده و آشکار آن حزب دموکرات و جمهوری‌خواه است. بازتولید دوگانه

<sup>[1]</sup> در سال ۲۰۲۰ میلادی تصمیم به تغییر الگوی رای‌دهی خود گرفته و به امید گذار به روزگاری بهتر به بایدن و

<sup>[2]</sup> در سال ۲۰۲۰ میلادی تصمیم به تغییر الگوی رای‌دهی خود گرفته و به امید گذار به روزگاری بهتر به بایدن و